

ÁLTALÁNOS SZERZŐDÉSI FELTÉTELEK

Jelen Általános Szerződési Feltételekben (a továbbiakban: ÁSZF) foglalt feltételek és rendelkezések a

Creditexpert Korlátolt Felelősségű Társaság

Székhely és központi ügyintézési hely: 1075 Budapest, Asbóth utca 15. fszt. 3.

Cégjegyzékszám: 01 09 308289

Adószám: 22613930-1-42

Web: www.hitelter.hu

Email: info@credit-expert.hu

Képviseli: dr. Márton Zoltán ügyvezető

mint Szolgáltató (a továbbiakban: Szolgáltató vagy Creditexpert) a www.hitelter.hu weboldalon partneri regisztrációval rendelkező felhasználók (továbbiakban: Partner vagy Felhasználó) számára elérhető ajánló rendszer (a továbbiakban: HitelTér vagy Ajánló Rendszer) használatára terjednek ki.

Jelen Általános Szerződési Feltételeket a Creditexpert működését szabályozó, a www.credit-expert.hu weboldalon elérhető Általános Szerződési Feltételekkel (a továbbiakban: Általános ÁSZF) összhangban szükséges értelmezni. Az ajánló rendszerre vonatkozó Általános Szerződési Feltételekben nem, vagy nem kellően szabályozott kérdések, feltételek, rendelkezések esetében az Általános ÁSZF, továbbá a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény (Ptk.) rendelkezései az irányadók.

A Creditexpert mint független közvetítő, a vele szerződésben álló Hitelintézetek termékeit értékesíti vállalkozás kategóriájú Ügyfelei részére. A Creditexpert ezen tevékenységére vonatkozó engedélykérelmet a Magyar Nemzeti Bank (MNB) részére benyújtotta, tevékenységét az MNB a H-EN-I-264/2018 nyilvántartási számú határozatával engedélyezte.

A Creditexpert kijelenti továbbá, hogy a Hpt. 69.§ alapján, mint független közvetítő a pénzügyi szolgáltatás közvetítéséért közvetítői díjat kizárólag a megbízó pénzintézettől fogadhat el.

Felhasználó tudomásul veszi, hogy a Pénzintézet illetve a Hitelintézet termékeinek a Creditexpert általi közvetítése esetén az Ügyfele részére a Felhasználó, illetve vele munkaviszonyban vagy egyéb, munkavégzésre irányuló jogviszonyban lévő személyek által nyújtott tájékoztatás kizárólag a termék vagy a szolgáltatás szokásos megnevezését (úgy mint pl.: hitel, kölcsön, projektfinanszírozás, stb) tartalmazhatja, azonban a konkrét Pénzintézet vagy Hitelintézet megnevezése kizárólag a Creditexpert jogosultsága. (A Felhasználó, illetve vele munkaviszonyban vagy egyéb, munkavégzésre irányuló jogviszonyban lévő személyek a Hpt. 6. § 90. pontja szerinti pénzügyi szolgáltatás közvetítésére vonatkozó tevékenységet nem végezhetnek)

A Creditexpert az ajánlás beérkezésétől számított 24 órán belüli kapcsolatfelvételt vállal.

A HitelTérben az adott Felhasználó és a Creditexpert között létrejött szerződés alapján eltérő felhasználói kategóriák különülnek el az alábbiak szerint:

- Ügyfelek: a Creditexpert szolgáltatását igénybe vevő vállalkozások
- Finanszírozók: a Creditexperttel megbízási szerződésben álló Hitelintézetek
- Partnerek: a HitelTérben regisztrációval rendelkező Felhasználók, vagy a Creditexperttel megbízási szerződésben álló vállalkozások, amelyek a Creditexpert részére kizárólag ügyfél ajánlásokat továbbítanak
- Kollégák: a Creditexperttel pénzügyi szolgáltatás közvetítésére Alügynöki Megbízási Szerződést kötő természetes vagy jogi személyek, vállalkozások.

1. BEVEZETÉS

- 1.1.** Jelen Általános Szerződési Feltételek (a továbbiakban: ÁSZF) célja, hogy összefoglalóan rögzítse a HitelTér ajánló rendszer (a továbbiakban: HitelTér vagy Ajánló Rendszer) használatának feltételeit, a HitelTér, a HitelTeret üzemeltető Creditexpert, valamint az Ajánló Rendszert felhasználók jogait és kötelezettségeit.
- 1.2.** Jelen ÁSZF tárgyi hatálya kiterjed a Weboldalon keresztül elérhető Ajánló Rendszer igénybevételére, használatára, valamint az azzal összefüggő lényeges feltételekre.
- 1.3.** Jelen ÁSZF személyi hatálya kiterjed a Creditexpert által biztosított és üzemeltetett Ajánló Rendszer Felhasználóira. A felhasználók az Ajánló Rendszer első alkalommal történő igénybevételét megelőzően kötelesek elfogadni jelen ÁSZF rendelkezéseit.

2. AZ AJÁNLÓ RENDSZER BEMUTATÁSA

- 2.1.** Az Ajánló Rendszer bevezetésével a Creditexpert lehetőséget biztosít az érvényes regisztrációval rendelkező partnerei számára, hogy ügyfeleiket, amelyek valamilyen vállalkozási formában (pl. Kft., Bt, Nyrt., Zrt., egyéni vállalkozó, ügyvédi iroda, közjegyző iroda, stb.) működnek, a HitelTérben a Creditexpert számára az ügyfél részére nyújtandó hitelközvetítés céljából, regisztrálják, átadják. Az átadás kizárólag az Ügyfél kifejezett hozzájárulásával, tudtával és beleegyezésével történhet, melyről Felhasználónak minden átadás alkalmával nyilatkoznia szükséges.

A partner által ajánlott Ügyfelek részére a Creditexpert a vele szerződésben álló Hitelintézetek vállalati termékeit értékesíti, melynek eredményeképpen keletkező banki hitel vagy kölcsönügylet szerzési jutalékból a Creditexpert üzletszerzési jutalékot fizet az Ajánló Partner részére. Szerződő felek rögzítik, hogy a Creditexpert kizárólag a Felhasználó által ajánlott Ügyfél első ügylete után keletkezett banki hitel vagy kölcsön szerzési jutalékból - amennyiben az első ügylet bármely okból jutalékmentes, úgy az első jutalékfizetéssel érintett ügylete után - fizet üzletszerzési jutalékot. A Creditexpert üzletszerzési jutalékot fizet abban az esetben is, ha Ügyfél újabb igénye is Felhasználó ajánlása útján kerül a Creditexpert tudomására.

- 2.2.** Az Ajánló Rendszer a HitelTér fiókba való belépést követően érhető el.

- 3.3.** Az Ajánló Rendszer teljeskörű bemutatását és használatnak rendjét az Ajánló Rendszer Kézikönyve tartalmazza, amely a honlapon folyamatosan elérhető és megismerhető.

3. HASZNÁLATI FELTÉTELEK

- 3.1.** Az Ajánló Rendszer használatának feltétele, hogy az adott Felhasználó a HitelTérbe történő regisztrációt követően érvényes regisztrációval rendelkezzen.
- 3.2.** A Felhasználók az Ajánló Rendszer első alkalommal történő igénybevételét megelőzően kötelesek tehát elfogadni jelen ÁSZF rendelkezéseit.
- 3.3.** A Creditexpert bármely Felhasználó hozzáférését (hozzáféréseit) bármikor, indoklás nélkül jogosult felfüggeszteni, megszüntetni vagy törölni. Ez azonban nem érinti az Ajánló Rendszerben korábban beküldött ügyletekkel kapcsolatos jutalékszámolását.
- 3.4.** a Creditexpert a részére ajánlott ügyfeleket maga is minősíti, előszűri, monitorozza, ezért jogosult az ügyfél igényét a közvetítés bármely szakaszában elutasítani, a szolgáltatás nyújtását felfüggeszteni vagy megtagadni.

4. JUTALÉK

- 4.1.** A felhasználó a HitelTérben átadott ügyfél első ügylete után keletkezett banki hitel vagy kölcsön szerzési jutalékból - amennyiben az első ügylet bármely okból jutalékmentes, úgy az első jutalékfizetéssel érintett ügylete után - Ajánló jutalékra (a továbbiakban: Jutalék) válik jogosulttá. A Creditexpert. jutalékot fizet abban az esetben is, ha Ügyfél újabb igénye is Felhasználó a HitelTérben rögzített ajánlása útján kerül a Creditexpert tudomására.

Amennyiben az ügyfél igénye egyidejűleg a Felhasználó Hiteltérben rögzített ajánlása útján és az ügyféltől közvetlenül is eljut a Creditexperthez, a Creditexpert kizárólag abban az esetben fizet jutalékot, amennyiben az igény rögzítése időben megelőzi a Creditexpert kollégája vagy az ügyfél által végzett igényrögzítést.

- 4.2.** Ajánlásnak minősül az Ajánló Rendszer indulását követően a regisztrált Felhasználó által átadott ügyféligeny, amely ügyfélnek az adószáma a korábbiak során – regisztrált Ügyfélként - még nem szerepelt a HitelTérben, vagy szerepelt, de az átadott igény még nem került rögzítésre.

A Creditexpert felhívja a Felhasználók figyelmét, hogy a korlátlanul jogosult saját adatbázisban ellenőrizni az ajánlások útján regisztrált Ügyfelek a korábbiak során szerepeltek-e már a HitelTér rendszerében. Amennyiben szerepeltek, a Creditexpert is korlátlanul jogosult saját adatbázisban ellenőrizni, hogy ezen Ügyfelekhez milyen ügyféligenyek kerültek rögzítésre, azokat mely felhasználó, mikor és milyen tartalommal rögzítette.

- 4.3.** A Jutalék mértéke a Felhasználó HitelTérben rögzített ajánlásának eredményeképpen az Ügyfél által igénybe vett finanszírozás (ügylet) százalékos mértékben kifejezett és a Creditexpert által a Hitelintézet részére kiszámlázott szerzési jutalékából Felhasználó bruttó 30 %, azaz bruttó harminc százalék mértékű jutalékokra jogosult.

A Creditexpert szükség szerint havonta tételes elszámolást küld Felhasználó részére az általa átadott Ügyfelek után esedékes bruttó jutalékról, melyet számla ellenében banki átutalás formájában 15 napos fizetési határidővel vállal kiegyenlíteni.

A Creditexpert adott hónapra vonatkozóan nem küld tételes elszámolást Felhasználó részére akkor, ha adott hónap tekintetében jutalék kifizetés nem esedékes. A Creditexpert kizárólag azon számlázható jutalékokról küld havi elszámolást, amelyek részére teljes összegben kiegyenlítésre kerültek.

A Jutalék kiszámlázására csak és kizárólag a Creditexpert által megküldött „Teljesítési igazolás” birtokában kerülhet sor.

A jutalék kifizetésekor a Creditexpert ellenőrzi, hogy a Felhasználó érvényes adószámmal rendelkezik-e. Amennyiben Felhasználó érvényes adószámmal nem rendelkezik, vagy azt törölték, a Creditexpert a jutalék kifizetését az érvényes adószám meglétének igazolásáig megtagadja.

5. ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK

- 5.1.** A jelen ÁSZF-re a magyar hatályos jogszabályok rendelkezései irányadóak.
- 5.2.** A Creditexpert rögzíti, hogy a jelen ÁSZF-en alapuló jutalék elszámolási rend nem hoz létre a Creditexpert és a Felhasználó között tartós közvetítői jogviszonyt.
- 5.3.** Amennyiben a jelen ÁSZF bármely rendelkezése érvénytelenné, jogszerűtlenné vagy kikényszeríthetatlenné válik, az a fennmaradó rendelkezések érvényességét, jogszerűségét és kikényszeríthetőségét nem érinti.
- 5.4.** A Creditexpert mindent elkövet annak érdekében, hogy a jelen ÁSZF-ből, illetve a közte és az Ügyfél között keletkezett bármilyen nézeteltérést, jogvitát a felek bíróságon kívül rendezzék. Amennyiben az esetleges jogvita tárgyalásos úton nem rendezhető, a jogvitában a hatályos perrendtartási szabályok szerint hatáskörrel és illetékességgel rendelkező bíróságok kizárólagosan jogosultak eljárni.
- 5.5.** A Creditexpertnek jogában áll, hogy a Felhasználók előzetes tájékoztatása mellett saját hatáskörben módosítsa jelen ÁSZF rendelkezéseit, továbbá átalakítsa, megváltoztassa az Ajánló Rendszer működését, vagy saját hatáskörben megszüntesse azt. Az ÁSZF módosítása esetén a Felhasználók az Ajánló Rendszer használatához kötelesek elfogadni a módosított ÁSZF rendelkezéseit.

6. Jelen ÁSZF hatályos 2023. május 01. napjától.